
 

 

Приложение 1 

К приказу управления образования 

администрации Тернейского 

муниципального района от 

23.12.2019 г. № 304 

 

 

 

Список победителей, призеров и участников муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году 

 

 

№ ФИО класс ОУ статус 

% 

выпол

нения 

литература 

1.  Юдин Трофим Вячеславович 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 43 

2.  Деревянко Екатерина Евгеньевна 10 МКОУ СОШ п. Пластун призер 57 

3.  Михеева Анна Андреевна 10 МКОУ СОШ п. Пластун победитель 68 

4.  Курбатова Ирина Андреевна 11 МКОУ СОШ п. Пластун призёр 83 

5.  Чистякова Эльвира Сергеевна 11 МКОУ СОШ п. Терней победитель 90 

математика 

1.  Логвинова София Антоновна 7 МКОУ СШ п. Терней участник 20 

2.  Нущик Светлана Алексеевна 7 МКОУ СШ п. Терней участник 0 

3.  Шекера Андрей  Сергеевич 7 МКОУ СШ п. Терней участник 6 

4.  Беласик  Евгений Владимирович 7 МКОУ СШ п. Терней участник 26 

5.  Дударь Никита Алексеевич 10 МКОУ СШ п. Пластун участник 0 

6.  Малютин Святослав Алексеевич 10 МКОУ СШ п. Терней участник 31 

7.  Луковцев Максим Андреевич 10 МКОУ СШ п. Терней участник 23 

8.  Шекера Сергей Сергеевич 10 МКОУ СШ п. Терней участник 20 

право 

1.  Курбатова Ирина Андреевна 
11 

 

МКОУ СОШ п. Пластун 

 

участник 32 

английский язык 

1.  Михеева Анна Андреевна 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 18,5 

2.  Чистякова Эльвира Сергеевна 11 МКОУ СШ п. Терней участник 38,5 

3.  Самбур Юлия Сергеевна 11 МКОУ СОШ п. Пластун победитель 77 

русский язык 

1.  Кругликова Анастасия Юрьевна 7 МКОУ СОШ п. Терней участник 27 

2.  Кожедубова Дарья Артемовна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 24,5 

3.  Бурьяченко Карина Алексеевна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 24 

4.  Беласик Евгений Владимирович 7 МКОУ СОШ п. Терней участник 19 

5.  Бойчук Владимир  Александрович 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 31,5 

6.  Афанасьева Полина Александровна 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 34 

7.  Просекина  Альвина Михайловна 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 13 

8.  Черемисинова Динара  Леонидовна 9 МКОУ СОШ п. Терней участник 20,5 

9.  Мышкина Алина Александровна 9 МКОУ СОШ п. Пластун участник 30 

10.  Кругликова Елена Юрьевна 10 МКОУ СОШ п. Терней участник 22 

11.  Шекера Сергей  Сергеевич 10 МКОУ СОШ п. Терней участник 38 

12.  Беласик  Олия Владимировна 10 МКОУ СОШ п. Терней участник 41 

химия 

1.  Шекера Сергей Сергеевич 10 МКОУ СОШ п. Терней участник 27 

2.  Беласик  Олия Владимировна 10 МКОУ СОШ п. Терней участник 37 

биология 

1.  Беласик Евгений Владимирович 7 МКОУ СОШ п. Терней участник 32 

2.  Немакин  Артем Юрьевич 7 МКОУ СОШ п. Пластун победитель 56 

3.  Томилова Катерина Александрович 7 МКОУ СОШ п. Терней участник 31,5 

4.  Просекина Альвина Михайловна 8 МКОУ СОШ п. Пластун победитель 57 

5.  Бойчук Владимир Александрович 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 37 

6.  Бобров Владимир Ильич 9 МКОУ СОШ п. Пластун победитель 55 

7.  Решетникова Анастасия Юрьевна 9 МКОУ СОШ п. Пластун участник 33 

8.  Малахова Екатерина Владимировна 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 41 



9.  Деревянко Екатерина Евгеньевна 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 44 

10.  Михеева Анна Андреевна 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 31 

11.  Юдин Трофим Вячеславович 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 37 

12.  Чистякова Эльвира Сергеевна 10 МКОУ СОШ п. Терней победитель 77,5 

13.  Солодун Валерия Игоревна 11 МКОУ СОШ п. Пластун участник 47 

14.  Окорокова Полина Павловна 11 МКОУ СОШ п. Пластун участник 35 

15.  Медведев Всеволод Сергеевич 11 МКОУ СОШ п. Терней участник 39 

обществознание 

1.  Деревяшкина Елена Евгеньевна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 33 

2.  Лукащук Мария Николаевна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 34,8 

3.  Новиченков Кирилл Романович 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 18 

4.  Попова Изабелла Максимовна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 45 

5.  Просекина Альвина Михайловна 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 38,6 

6.  Бойчук Владимир Александрович 8 МКОУ СОШ п. Пластун победитель 63,6 

7.  Потапова Екатерина Дмитриевна 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 28,8 

8.  Бахтин Константин Алексеевич 9 МКОУ СОШ п. Пластун участник 39 

9.  Пикуль София Андреевна 9 МКОУ СОШ п. Пластун участник 33 

10.  Бобров Владимир Ильич 9 МКОУ СОШ п. Пластун участник 40,7 

география 

1.  Деревяшкина Елена Евгеньевна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 47 

2.  Киселев Дмитрий Сергеевич 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 21,8 

3.  Зырьянова Алина Витальевна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 22,3 

4.  Просекина Альвина Михайловна 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 18,2 

5.  Бойчук Владимир Александрович 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 22,8 

6.  Соломай Даниил дмитриевич 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 24,2 

7.  Вяжинский Дмитрий Андреевич 8 МКОУ СОШ п. Пластун участник 17,1 

8.  Потапова Екатерина Дмитриевна 9 МКОУ СОШ п. Пластун участник 34,7 

9.  Дударь Никита Алексеевич 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 29,7 

10.  Юдин Трофим Вячеславович 10 МКОУ СОШ п. Пластун участник 22,6 

физика 

       1. Логвинова Софья Анатольевна 7 МКОУ СОШ п. Терней участник 12,5 

       2. Пикуль Софья Андреевна 9 МКОУ СОШ п. Пластун участник 8 

история 

1.  Дановский Денис Александрович 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 3,8 

2.  Лукащук Мария Николаевна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 16,8 

3.  Кодатковская Дана Александровна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 22 

4.  Попова Изабелла Максимовна 7 МКОУ СОШ п. Пластун участник 41,5 

5.  Самбур Юлия Сергеевна 11 МКОУ СОШ п. Пластун участник 45,3 

экология 

1.  Демина  Ангелина Константиновна 5 МКОУ СОШ п. Терней участник 36 

2.  Гончаренко Софья Антоновна 6 МКОУ СОШ п. Терней победитель 66 

3.  Шиш Олег Евгеньевич 6 МКОУ СОШ п. Терней участник 30 

4.  Леля Анна Андреевна 7 МКОУ СОШ п. Терней участник 20 

5.  Томилова Катерина Дмитриевна 7 МКОУ СОШ п. Терней участник 26 

6.  Медведев Всеволод Сергеевич 11 МКОУ СОШ п. Терней участник 32 

 




